蒲城县教学研究室

转发《关于举办全省小学数学新课程课堂教学大赛活动的通知》的

通  知
各中心校、县直学校：

为了落实省教育学会小学数学专业委员会《关于举办全省小学数学新课程课堂教学大赛活动的通知》精神（详细内容见附件），经研究决定，现将我县参加此项活动的有关事宜通知如下：

1.参评成果：教学论文、教学设计、课件、录像课均可参评，各校数量不限。参评作品一式三份，具体要求格式按陕教科【2015】8号文件执行。

2.时间安排：

参评成果汇总上报截止2015年3月16日；

参会时间：2015年4月1日报名，4月2日和3日开会。报名地点：西安宾馆

3.组织形式：各中心校、县直学校组织本校的收集工作，以中心校、县直学校为单位将参评成果汇总表（电子版和纸质）、成果（纸质）统一报送县教研室史小玲老师处。

4.相关说明：由于本次活动时间紧急，请各校积极组织。

附件：陕教【2015】8号文件

                           2015年3月11日
陕教科〔2015〕8号

关于举办全省小学数学新课程课堂教学大赛活动的通知
各市（区）教研室（所、中心），韩城市、神木县、府谷县教研室：
为了配合教育厅开展义务教育课堂教学改革“新常态·大视导”活动，进一步贯彻修订“课标”精神，突出“课标”核心概念在课堂教学中的落实，探究常态教学下课堂教学实施“四基”、“四能” 的有效途径，推动我省小学数学课堂教学改革向纵深发展。经研究定于2015年4月在西安举办全省小学数学新课程课堂教学大赛活动。为了确保这次大赛活动顺利开展，现将有关事项通知如下：

一、活动主题
    用课例展示落实修订课标“四基”、“四能”教学要求的有效策略。

二、活动内容
    1．专家引领：邀请全国知名专家对修订课标“四基”、“四能”的教学要求作专题讲座。

    2．教学观摩：观摩现场作课12节，作课教师在各市（区）报送的录像课中选定一名优秀教师现场作课（按行政区划，不含省直县），代表本市参加比赛。比赛的教学内容根据教学进度自定。

    3．成果参评：每市（区）择优推荐教学论文、设计、课件、录像课总数量不超过40篇（件），每件成果报送三份，代表本市（区）参加全省成果评审，被评为优秀成果的参赛作品，省上将颁发获奖证书。

三、时间地点
    1．活动时间：2015年4月1日至3日；1日报到，2日、3日开会。

    2．报到地点：西安市长安路北段58号西安宾馆。

四、会议费用
 本次大赛活动参评成果和参会代表免收费用。参会代表食宿由大会统一安排，费用自理（各市教研员、作课教师免费用餐），往返路费回原单位报销。

五、名额分配
    西安、咸阳、宝鸡、渭南、汉中、安康、商洛、榆林、延安、铜川每市选派50名教师、教研员参加会议，杨凌区、石油普教、韩城市、神木县、府谷县各选派15名教师、教研员参加会议。

六、具体要求
    1．各市（区）要认真组织本次活动，每市（区）确定一名教研员作为本市（区）领队，负责本市（区）的成果报送、参会人员确定、参会人员安全以及有关大赛活动的具体事宜。

    2．参评成果统计表（附件一）、参会人员汇总表（附件二）、参赛教师情况简介（附件三）及成果报送时间为2015年3月20日前，成果报送省教科所，附表发送sxjkspy@163.com邮箱。参会人员汇总表是各市（区）领取听课证的依据，请各市（区）务必按时报送。

    3．参赛教师务必于4月1日13时之前到会报到，报到时交打印好的教案600份，并在报到处抽签确定作课顺序，14时到学校与学生见面，然后到会场试电教设备。

    4．联系办法：

    电话：029-85428287,029-85427832。

    地址：西安市兴善寺东街69号陕西省教育科学研究所

    邮编：710061

    附件：1．陕西省小学数学参评成果统计表

    2．参会人员汇总表

    3．参赛教师情况简介

陕西省教育科学研究所

                                        陕西省教育学会小学数学教学专业委员会

2015年3月5日

附件1：

参评成果统计表

（此表要按教学论文、设计、案例、课件、录像类别分类编号登记）

市 类

	编号
	姓 名
	单 位
	题 目
	备注

附件2：

参会人员汇总表

	姓名
	单位
	电话
	备注

附件3：

参赛教师情况简介

	姓名

	性 别

	作课课题

	年级

	版本

	职称

	工作单位

	电话

	主

要

成

果